
Gültig ab:

01.04.2021

ASZ / ASI Adresse, Telefon Leitung / E-Mail Info

Dienstag    14:00 - 18:00

Kollingerfeld 22 Mittwoch 08:00 - 12:00 und 13:00 - 18:00

4563 Micheldorf Donnerstag    14:00 - 18:00

T: 0505 409 4563 Freitag 08:00 - 12:00 und 13:00 - 18:00

Samstag 08:00 - 12:00

Steyrstraße 39 Mittwoch 08:00 - 12:00 und 13:00 - 17:00 

4595 Waldneukirchen Freitag 08:00 - 12:00 und 13:00 - 18:00

T: 0505 409 4594

Hinterstoder 4b Montag 08:00 - 12:00

4573 Hinterstoder Dienstag    13:00 - 18:00

T: 0505 409 4573 Samstag 08:00 - 12:00

Klaus 90, 4571 Steyrling

T: 0505 409 4571

Dienstag 08:00 - 12:00 und 13:00 - 18:00

Mittwoch 08:00 - 12:00 und 13:00 - 18:00

Freitag 08:00 - 12:00 und 13:00 - 18:00

Samstag 08:00 - 11:00

Piesslingerstraße 1 Montag 08:00 - 12:00 und 13:00 - 17:00

4591 Molln Donnerstag 08:00 - 12:00

T: 0505 409 4591 Freitag 08:00 - 12:00 und 13:00 - 18:00

Bahnhofstraße 10 Donnerstag    13:00 - 18:00

4643 Pettenbach Freitag    13:00 - 18:00

T: 0505 409 4643 Samstag 08:00 - 12:00

Meierhofstraße 2a Mittwoch 09:00 - 12:00

4553 Schlierbach Freitag    13:00 - 18:00

T: 0505 409 4553 Samstag 08:30 - 12:00

Hiersdorf 38b Mittwoch    14:00 - 17:00

4552 Wartberg Freitag    13:00 - 18:00

T: 0505 409 4552 Samstag 08:00 - 12:00

Bundesstraße 1 Montag 08:00 - 12:00 und 13:00 - 18:00

4580 Windischgarsten Freitag 08:00 - 12:00 und 13:00 - 18:00

T: 0505 409 4580 Samstag 08:00 - 12:00

Hinweis: Das ASZ Kirchdorf ist seit 01.01.2020 geschlossen.

Grünburg

Hinterstoder

Klaus

Öffnungszeiten

Echt O.K. - 

Oberes Kremstal

Freitag 08:00 - 12:00 und 13:00 - 18:00

Windischgarsten

Schlierbach

 ASI Wartberg

Kremsmünster

Molln

Pettenbach

Öffnungszeiten 
Altstoffsammelzentren im Bezirk Kirchdorf

Silofolienannahme 

Montags von 

15:00 bis 16:00 Uhr

Frau Anita Herndl

klaus@bav-kirchdorf.at

Frau Michaela Freiberger

kremsmuenster@bav-kirchdorf.at

Frau Andrea Etzelsdorfer

echtok@bav-kirchdorf.at

Frau Karin Hirsch

molln@bav-kirchdorf.at

Herr Florian Mandorfer

gruenburg@bav-kirchdorf.at

Frau Anita Herndl

hinterstoder@bav-kirchdorf.at

Frau Ingrid Aiterwegmayr

pettenbach@bav-kirchdorf.at

Frau Sabine Unterbrunner

schlierbach@bav-kirchdorf.at

Frau Helene Zorn

wartberg@bav-kirchdorf.at

Frau Andrea Hirschmugl

windischgarsten@bav-kirchdorf.at

Bad-Haller-Straße 25

4550 Kremsmünster

T: 0505 409 4550


